

## **Inforevision Holding 2013 II**

### **ApS**

Buddingevej 312  
2860 Søborg

CVR-nr. 37676381

### **Årsrapport 2020/21**

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 8. juni 2021

---

Flemming Andreasen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Inforevision Holding 2013 II ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 37676381

### Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 402.403 mod DKK 416.410 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.992.964.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Finansielle indtægter		1.303.648	1.398.480
Øvrige finansielle omkostninger		-787.736	-864.634
<b>Resultat før skat</b>		<b>515.912</b>	<b>533.846</b>
Skat af årets resultat	1	-113.509	-117.436
<b>Årets resultat</b>		<b>402.403</b>	<b>416.410</b>
Resultatdisponering	2		

## Aktiver

	Note	30-04-2021	30-04-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	26.077.500	28.082.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>26.077.500</b>	<b>28.082.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.077.500</b>	<b>28.082.000</b>
Andre tilgodehavender		662.604	677.116
<b>Tilgodehavender</b>		<b>662.604</b>	<b>677.116</b>
Likvide beholdninger		5.868	5.906
Omsætningsaktiver		668.472	683.022
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.745.972</b>	<b>28.765.022</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		53.750	53.750
Overført resultat		11.109.214	11.536.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		830.000	830.325
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.992.964</u></b>	<b><u>12.420.887</u></b>
Anden gæld		12.902.187	14.463.752
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.902.187</u></b>	<b><u>14.463.752</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.561.563	1.561.563
Selskabsskat	1	83.945	95.216
Anden gæld		205.313	223.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.850.821</u></b>	<b><u>1.880.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.753.008</u></b>	<b><u>16.344.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.745.972</u></b>	<b><u>28.765.022</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	53.750	11.950.727	842.062	12.846.539
Udbetalt udbytte		0	-842.062	-842.062
Overført via resultatdisponeringen		-413.915	830.325	416.410
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2020</b>	<b>53.750</b>	<b>11.536.811</b>	<b>830.326</b>	<b>12.420.887</b>
Udbetalt udbytte		0	-830.326	-830.326
Overført via resultatdisponeringen		-427.597	830.000	402.403
<b>Egenkapital pr. 30. april 2021</b>	<b>53.750</b>	<b>11.109.214</b>	<b>830.000</b>	<b>11.992.964</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	95.216	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-8.780			
Skat af årets resultat	113.509	0	113.509	117.436
Betalt acontoskat	-116.000			
<b>Skyldig pr. 30. april 2021</b>	<b>83.945</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>113.509</b>	<b>117.436</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	83.945			
<b>I alt</b>	<b>83.945</b>	<b>0</b>		

### 2. Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	830.000	830.325
Overført til overført resultat	-427.597	-413.915
<b>Årets resultat</b>	<b>402.403</b>	<b>416.410</b>

## Noter

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre vær- dipapirer og kapita- landele</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	26.077.500	26.077.500	28.082.000
Kostpris pr. 30. april 2021	<u>26.077.500</u>	<u>26.077.500</u>	<u>28.082.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	<u>26.077.500</u>	<u>26.077.500</u>	<u>28.082.000</u>

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente, Cibor 12 mdr. + 4%	14.463.750	16.025.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>14.463.750</u>	<u>16.025.315</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente, Cibor 12 mdr. + 4%	1.561.563	1.561.563
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<u>1.561.563</u>	<u>1.561.563</u>
Gældsbreve, 2 stk. variabel rente, Cibor 12 mdr. + 4%	6.655.938	8.217.500
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<u>6.655.938</u>	<u>8.217.500</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>30-04-2021</u>	<u>30-04-2020</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	26.077.500	28.082.000
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	14.463.750	16.025.315